
ZARZĄDZENIE NR 27.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru mienia Skarbu Państwa od Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno - Krajoznawczego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z art. 23 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) w związku z pismem z dnia 11 lipca 
2012 r., znak G.II.6844.1.2011.SP Referatu Gospodarki Mieniem Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do odbioru mienia Skarbu Państwa od Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno - Krajoznawczego , zwana dalej "komisją", w składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Jarosław Basak - kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu; 

2) Członkowie: 

a) Agnieszka Kukiełka - Staszewska - główny specjalista ds. obsługi prasowej; 

b) Katarzyna Hatała - referent w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem. 

2. Głównym zadaniem komisji, jest dokonanie odbioru lokalu A położonego w Opatowie, przy Placu 
obrońców Pokoju 18, dla którego Sąd Rejonowy w Opatowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr KI1T/00038872/2. 

3. Odbiór mienia, o którym mowa w ust. 1 następuje na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego 
podpisanego przez członków komisji, którym wydawane jest mienie oraz przedstawicieli Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego, którzy zdają mienie. 

§ 2. Do zadań komisji należy, w szczególności: 

1) sporządzenie protokołu zdawczo - odbiorczego; 

2) przekazania staroście pisemnej informacji o stanie przejętego mienia, o którym mowa w §1 
i propozycji jego zagospodarowania. 

§ 3. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

3. Obsługę administracyjno - techniczną zapewnia Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§ 4. Komisja, o której mowa w §1, ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, o których mowa 
w §2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 16 sierpnia 2012 r.. 

Id: 0CCC0A00-090D-43C3-A8D9-00B0A4636065. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 2Id: 0CCC0A00-090D-43C3-A8D9-00B0A4636065. Przyjety




